
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с

12.04.2022 1811
№

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии транспортным 
предприятиям на компенсацию выпадающих доходов по тарифам, не 

обеспечивающим экономически обоснованные затраты, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 31.05.2017 № 1679

В целях упорядочения предоставления субсидии транспортным 
предприятиям 
постановляю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии транспортным 
предприятиям на компенсацию выпадающих доходов по тарифам, не 
обеспечивающим экономически обоснованные затраты, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 31.05.2017 № 1679,
изменение, заменив в приложении № 4 к Порядку слова «за ___________
(текущий финансовый год)» словами «за период___________».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании пр а. admb 1 ag. ш .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

О.Г. Имамеев


